

DEE Holding ApS
Borresøvej 31, 4., 8240 Risskov

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 35 82 33 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Dorthe Skou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEE Holding ApS Borresøvej 31, 4. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 82 33 36
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Dorthe Skou
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Carter Group ApS, Aarhus C
Kapitalinteresse	Carter Properties ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdningselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 369.227 kr. mod -1.613.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-32.009	-24.697
Andre driftsomkostninger	-12.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-501.859	-252.902
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	26.074	0
Andre finansielle indtægter	752.908	60.830
1 Øvrige finansielle omkostninger	-822	-1.393.653
Resultat før skat	232.292	-1.610.422
2 Skat af årets resultat	136.935	-3.136
Årets resultat	369.227	-1.613.558
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	308.227	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.672.458
Disponeret i alt	369.227	-1.613.558

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	94.533
4	Kapitalinteresse	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>108.033</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>108.033</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	293.455	640.750
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	69.126	55.000
	Udskudte skatteaktiver	136.935	0
	Tilgodehavende selskabsskat	143.708	45.725
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>32</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>643.224</u>	<u>741.507</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.430.769</u>	<u>7.954.711</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.430.769</u>	<u>7.954.711</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.431</u>	<u>54.283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.099.424</u>	<u>8.750.501</u>
	Aktiver i alt	<u>9.112.924</u>	<u>8.858.534</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.908.355	8.600.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>9.094.355</u>	<u>8.784.028</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
Anden gæld	8.569	68.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.569</u>	<u>74.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.569</u>	<u>74.506</u>
Passiver i alt	<u>9.112.924</u>	<u>8.858.534</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	10.272.586	200.000	10.597.586
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.672.458</u>	<u>58.900</u>	<u>-1.613.558</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	8.600.128	58.900	8.784.028
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>308.227</u>	<u>61.000</u>	<u>369.227</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.908.355</u>	<u>61.000</u>	<u>9.094.355</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.642
Andre finansielle omkostninger	<u>822</u>	<u>1.382.011</u>
	<u>822</u>	<u>1.393.653</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-136.935	0
Andre skatter	<u>0</u>	<u>3.136</u>
	<u>-136.935</u>	<u>3.136</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>4.154.733</u>	<u>4.154.733</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>4.154.733</u>	<u>4.154.733</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-4.060.200	-807.298
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-501.859</u>	<u>-3.252.902</u>
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-4.562.059</u>	<u>-4.060.200</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>407.326</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>407.326</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>94.533</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Carter Group ApS	Aarhus C	100 %
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	13.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.500</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>8.430.769</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>507.021</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankindestående og værdipapirdepot til sikkerhed for tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens mellemværende med banken. Bankindestående og værdipapirdepot udgør pr. 30. september 2023 samlet 8.456 t.kr., og tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens gæld til banken udgør 2.347 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.